施行指針様式第9号
年　　月　　日
甲府市上下水道事業管理者　様

給水装置への切替えに伴う調査報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　指定工事事業者
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　主任技術者氏名　　　　　　　　　　　㊞

下記のとおり、受水槽以降の既設給水設備の調査内容を報告します。

記

１　設置場所
２　申請者
３　建物名称
４　使用材料の確認
　　　構造及び材質基準：水道法施行令第5条の基準（　適合　・　不適合　）
５　配管の確認
　　　提出図面のとおり
６　管更生工事の経歴
　　　経歴（　有　・　無　）
　　　ライニングの塗装・工法等の状況（　確定　・未確定　）
７　水圧試験　（０．７５㎫の水圧を１分間加圧）
　　　漏水（　有　・　無　）
８　水質試験
　　　添付書類のとおり
９　添付書類
1 既設給水管及び給水器具の平面図・立面図
2 水圧試験実施中の写真
3 水道法第20条第3項に規定する水質試験成績証明書